
OD ČETRTKA, 19. 6.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 13. 6.–14. 6. PONEDELJEK–SOBOTA, 16. 6.–21. 6.

OD PONEDELJKA, 16. 6.

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 22»

OD PONEDELJKA, 16. 6.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 22»

SOBOTA,

BBQ

REBRA 
ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

5,99
-25%
za kg samo 7,99

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

LESKOVAČKE PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

7,49
-25%

za kos samo 9,99

7,80/kg

popust na celoten nakup.

KUPON ZA

HLADILNA 
TORBA
NA 
KOLESCIH

Več na strani 22

19,99
za kos

PAW PATROL / DISNEY FROZEN / HOT WHEELS

LICENČNA PIŽAMA ZA 
MALČKE/OTROKE

5,99
za komplet

SEZONA JE ODPRTA
ZA PIKNIK SREDI VRTA

Nakupujte v torek ali sredo, prihranite v petek ali soboto.
Kupon prejmete ob zaključku nakupa nad 25 EUR v torek, 17. 6., in sredo, 18. 6., na blagajni.
Kupon lahko unovčite v petek, 20. 6., ali soboto, 21. 6. 2025. Več na www.hofer.si/kuponi.

PRIHRANITE 10 % na celoten nakup
Več na strani 27 »Več na strani 3 » Več na strani 9 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 2 .  6 .  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA , 
13. 6.-14. 6.FERNOMENALNI VIKEND

PERUTNINA PTUJ

PIŠČANČJI 
KEBAB 
RAŽNJIČI
450 g

4,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

9,98/kg

SVINJSKA 
REBRA S 
KOSTJO
Celjske mesnine

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKI 
ZREZKI
za hitro pripravo 
iz kareja,
Celjske mesnine,
1 kg

5,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

ZAČINJENE 
PIŠČANČJE 
KRAČE
Perutnina Ptuj

3,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

FISHCULTURA

KOTLET 
LOSOSA
400 g

5,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

13,23/kg

LE ZA
KRATEK

ČAS

3,29

LE ZA
KRATEK

ČČASAS
za kg samo

SVINJSKA KRAČA ZA ŽAR
prerezana na polovico

2,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
13. 6.-14. 6.FERNOMENALNI VIKEND

GOURMET FINEST CUISINE

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

5,49
-16%

za kos samo 6,55

18,30/kg

BBQ

REBRA 
ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

5,99
-25%
za kg samo 7,99

GOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI 
ROASTBEEF STEAK
3 tedne zorjen

19,99
-28%
za kg samo 27,99

BBQ

ŽAR 
KLOBASE
s sirom,
Panvita,
400 g

3,49
-22%

za kos samo 4,49

8,73/kg

REBRA 
ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

5,99
-25
za kg samo

HOFER | 3
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-42%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA , 
13. 6.-14. 6.FERNOMENALNI VIKEND 13. 6. 14. 6. VIKENDFERNOMENALNI VIKEND VIKEND

GOOD CHOICE

DELIKATESNI 
NAMAZ
več vrst,
150 g

DOMAČI PRŠUT

10,49
-19%
za kg samo 12,99

HAPPY HARVEST

FIŽOL
• pisani ali
• beli
1000 g/850 g

CUCINA NOBILE

PECIVO IZ LISTNATEGA TESTA
225 g

MILSANI

SADNA SKUTA
več vrst,
180 g

0,49
-28%
za kos samo 0,69

2,72/kg

MILFINA

SIR ROBLEK 
V REZINAH
Pomurske Mlekarne,
500 g

5,49
-19%

za kos samo 6,85

10,98/kg

MUCCI

SLADOLED MY MOMENTS
• tiramisu ali
• banana split ali
• lešnik ali
• exotic
900 ml

1,89
-36%
za kos samo 2,99

2,10/l

2,29
-17%

za kos samo 2,78

2,29/2,69/kg

1,19
-40%
za kos samo 1,99

5,29/kg

GOOD CHOICE

DELIKATESNI 

SLADOLED MY MOMENTSSLADOLED MY MOMENTS
tiramisu ali
banana split ali
lešnik ali
exotic

NAMAZ
več vrst,

GOOD CHOICE

DELIKATESNI 

0,89
-38%
za kos samo 1,45

5,93/kg

HOFER | 4
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P E T E K- S O B O TA , 
13. 6.-14. 6.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
13. 6. 14. 6.13. 6.-14. 6.

GOURMET FINEST CUISINE

ARAŠIDOV NAMAZ
• kremast ali
• hrustljav 
290 g290 g

1,99
-31%

za kos samo 2,89

6,86/kg

SNACK FUN

PUFULETI
• s papriko ali
• s sirom
100 g

0,59
-40%
za kos samo 0,99

5,90/kg

BACKBOX

TOSKANSKI 
KRUH
360 g

1,29
-35%
za kos samo 1,99

3,58/kg

RIO D´ORO

BEZGOV 
SIRUP
1,5 l

2,49
-32%

za kos samo 3,69

1,66/l

LE GUSTO

PARADIŽNIKOV KETCHUP
• nepekoč ali
• pekoč ali
• brez sladkorja
650 g/615 g

1,19
-14%

za kos samo 1,39

1,83/1,93/kg

MARELICE
razred I,
1 kg

2,49
-35%

za 1 kg samo 3,89

LUŠT

SLOVENSKI  
PARADIŽNIK 
MALI LUŠT
razred I,
350 g

1,99
-42%

za 350 g samo 3,49

5,69/kg

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
16. 6.-21. 6.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

21. 6.

GOURMET FINEST CUISINE

DIVJAČINSKA/
JELENOVA SALAMA
250 g

5,99
-25%

za kos samo 7,99

23,96/kg

DANONE

NAPITEK ACTIMEL
• jagoda ali
• sadni miks
10 x 100 g

3,39
-27%

za zavoj samo 4,69

ARGETA

TUNINA 
PAŠTETA
3 x 95 g

3,49
-24%

za zavoj samo 4,65

12,25/kg

NATURE‘S GOLD

ŠAMPINJONI V KISU
• navadni ali
• pikantni
660 g

2,59
-13%

za kos samo 2,99

3,92/kg

GOURMET FINEST CUISINE

NAMAZ
• mandljev ali
• indijski oreščki
290 g

3,99
-31%

za kos samo 5,79

13,76/kg

3,49
12,25/kg12,25/kg

GOURMET FINEST CUISINEGOURMET FINEST CUISINE

mandljev ali
indijski oreščki

-

3,99
-

za kos

KING‘S CROWN

VLOŽENA RDEČA PESA
720 ml/670 g

0,79
-18%

za kos samo 0,97

1,18/kg

CUCINA

MOZZARELLA 
BAMBINI
• navadna ali
• lahka
125 g

0,89
-21%

za kos samo 1,13

7,12/kg

MILSANI

TOPLJENI SIR
• masleni ali
• smetanov
250 g

1,79
-26%
za kos samo 2,45

7,16/kg

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
16. 6.-21. 6.TEDENSKA AKCIJA

MANGO
dozorjen

0,99
-33%
za kos samo 1,49

NEKTARINE
razred I

2,49
-35%
za kg samo 3,89

ČEŠNJE V 
ZABOJČKU
razred I,
2 kg

9,99
-33%

za 2 kg samo 14,99

5,00/kg

ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
razred I,
500 g

0,99
-44%

za 500 g samo 1,79

1,98/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKE 
KUMARE

0,99
-33%
za kg samo 1,49

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI MLADI 
KROMPIR
2 kg

1,99
-23%

za 2 kg samo 2,59

1,00/kg 

2 kg

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
16. 6.-21. 6.TEDENSKA AKCIJA

COCKTA

COCKTA
• Original ali
• Free ali
• Blondie
1,5 l

SNACK FUN

KORUZA ZA 
POKOVKO
500 g

0,79
-33%
za kos samo 1,19

1,58/kg

BERGKÖNIG

MALT
• limona ali
• grenivka
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

GREENGOLD BREWING

PIVO GREEN GOLD
• Dragon Slayer ali
• Forbidden Fruit
alk. 4 %/4,7 % vol.,
0,5 l

2,05
-10%

za kos samo 2,29

4,10/l

PIVO GREEN GOLD

-10%

0,45
-43%
za kos samo 0,79

� 90/l

• Free ali
• Blondie
1,5 l

1,35
-22%

za kos samo 1,75

� 90/l

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
800 g

2,99
-36%
za kos samo 4,69

3,74/kg

%
4,69

BBQ

KLOBASA 
S SIROM
360 g

2,49
-50%
za kos samo 4,99

6,92/kg

GREYSON‘S

GIN TONIC
alk. 5 % vol.,
250 ml

0,49
-50%
za kos samo 0,99

1,96/l

BBQ

REBRASTI 
ČIPS
130 g

0,79
-38%
za kos samo 1,29

6,08/kg

HOFER | 8 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
16. 6.-21. 6.TEDENSKA AKCIJA 16. 6.-21. 6.TEDENSKA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
16. 6.TEDENSKA AKCIJA 16. 6.TEDENSKA AKCIJA

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS 
GOVEDINO
s soljo,
Celjske mesnine,
400 g

3,99
-24%
za kos samo 5,29

9,98/kg

OKUS PODEŽELJA

PUSTO MLETO 
MEŠANO MESO
Celjske mesnine,
400 g

2,69
-26%
za kos samo 3,65

6,73/kg

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

GOURMET FINEST CUISINE

BBQ

PIŠČANČJI MINI FILE
• začinjen ali
• nezačinjen
500 g

3,29
-24%
za kos samo 4,35

6,58/kg

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/

7,49
-25%

za kos samo 9,99

7,80/kg

400 g

2,69
-26
za kos samo

6,73/kg6,73/kg6,73/kg

BBQ

KLOBASA 
S SIROM
360 g

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
16. 6.-21. 6.TEDENSKA AKCIJA

CHOCEUR

ČOKOLADA NOISETTE
100 g

0,93
-27%

za kos samo 1,29

9,30/kg

HAPPY HARVEST

ČOKOLADNI 
KOSMIČI
• Chips ali
• Balls ali
• Rice
250 g

0,79
-16%

za kos samo 0,95

3,16/kg

KRAŠ

FRONDI VAFLJI 
NOUGAT
250 g

1,59
-30%
za kos samo 2,29

6,36/kg

MUCCI

FUNKY AMERICAN 
SLADOLED
• Cookie Dough ali
• Double Trouble ali
• Chocolate Brownie
500 ml

2,29
-45%
za kos samo 4,19

4,58/l

KINDER

MAXI KING
35 g

0,49
-27%

za kos samo 0,68

14� /kg

GRANDESSA

SMOOTHIE SLADOLED
• gozdni sadeži ali
• mango
300 ml

1,69
-32%

za zavoj samo 2,49

5,63/l

GRANDESSA

SLADOLED 
QUARTISSIMO
• Choco ali
• Schwarzwald ali
• Nutoka
1,8 l

3,49
-30%
za kos samo 4,99

1,94/l

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
16. 6.-21. 6.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
16. 6.-21. 6.

STORCK

ČOKOLADICA 
KNOPPERS
40 g

0,39
-46%
za kos samo 0,73

9,75/kg

OKUS TRADICIJE

MAKOVA/SEZAMOVA 
PLETENICA
ročno pletena,
80 g

0,59
-30%
za kos samo 0,85

7,38/kg

CHOCEUR

MIŠKE IZ MLEČNE 
ČOKOLADE
• z jagodno kremo ali
• z mlečno kremo ali 
• s karamelo
210 g

2,39
-27%

za zavoj samo 3,29

11,38/kg

FINEST BAKERY

PIKNIK KEKSI
920 g (4 x 230 g)

1,79
-18%

za zavoj samo 2,19

1,95/kg

OREO

PIŠKOTI Z VANILJEVO KREMO
176 g

1,49
-28%

za zavoj samo 2,09

8,47/kg

7,38/kg7,38/kg

JAFFA

MUNCHMALLOW
105 g

0,89
-31%

za zavoj samo 1,29

8,48/kg

RIVER

COLA
330 ml

0,23
-48%
za kos samo 0,45

� 70/l

HOFER | 11
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Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

SADJA IN ZELENJAVE
1,69

za kg

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
16. 6.-21. 6.TEDENSKA AKCIJA

POWER FORCE

ŽIČNE GOBICE
6 kosov

0,69
-46%

za zavoj samo 1,29

	 12/kos

LE GUSTO

JUŠNE 
KROGLICE
310 g

0,89
-25%

za zavoj samo 1,19

2,87/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PLOŠČICA IZ OREŠČKOV, MEDU 
IN SADJA
več vrst,
40 g

0,99
-37%

za kos samo 1,59

24,75/kg

BIO NATURA

BIO ZAČIMBE
• cejlonski cimet ali
• ingver ali
• kurkuma
100 g

1,69
-40%
za kos samo 2,83

16,90/kg

GRISOTI
• s sezamom, makom in 

lanenimi semeni ali
• z olivnim oljem in 

morsko soljo ali
• s sezamom
200 g

0,89
-31%

za kos samo 1,29

4,45/kg

SLADKI 
KROMPIR

HOFER | 12
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
16. 6.-21. 6.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
16. 6.-21. 6. AKCIJA

BIO NATURA

BIO KISLA 
SMETANA
15 % m. m.,
250 g

0,79
-15%

za kos samo 0,93

3,16/kg

TANDIL ECO

EKOLOŠKI DETERGENT ZA 
POMIVANJE POSODE
• classic ali
• sensitive
500 ml

0,79
-43%
za kos samo 1,39

1,58/l

SATESSA

ŠČITNIKI PERILA
• navadni, 45 kosov, ali
• odišavljeni, 45 kosov, ali 
• dolgi, 32 kosov

0,89
-18%

za zavoj samo 1,09

	 02/	 03/kos

KOKETT

TOALETNI PAPIR
4-slojni,
10 x 200 lističev

3,59
-28%

za zavoj samo 4,99

	 36/kos

LACURA

TRDO MILO
• oves in mandelj ali
• urea ali
• olive in aloe vera
150 g

0,49
-28%
za kos samo 0,69

3,27/kg

AJAX

UNIVERZALNO ČISTILO
• Flowers of Spring ali 
• Lilac Breeze
1500 ml

2,99
-25%

za kos samo 3,99

1,99/l

UNIVERZALNO ČISTILO

-25%

BIO NATURA

BIO KISLA 

LACURA

TRDO MILO
oves in mandelj ali
urea ali
olive in aloe vera

0,49
-28
za kos

1,58/l

ŠČITNIKI PERILA
navadni, 45 kosov, ali
odišavljeni, 45 kosov, ali 

0,89
%

EKOLOŠKI DETERGENT ZA 
POMIVANJE POSODE

HOFER | 13

si_2025_25_wop_00_12-13.indd   13 5. 06. 2025   10:18:28



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
16. 6.-21. 6.TEDENSKA AKCIJA

LINO

ČOKOLINO PROTEIN POWER
350 g

3,69
-43%
za kos samo 6,49

10,54/kg

GOURMET FINEST 
CUISINE

MLETA 
KAVA
100 g

1,19
-14%

za kos samo 1,39

11,90/kg

CANTINELLE

OLJČNO OLJE
ekstra deviško,
1 l

5,99
-36%
za kos samo 9,45

GOOD CHOICE

POLNJENE 
TORTILJE
več vrst,
170 g

DON DON

PROTEINSKI KRUH S CHIA 
SEMENI
400 g

1,39
-38%
za kos samo 2,25

3,48/kg

MYVAY

SOJINI KOŠČKI
• mehiški okus ali
• kebab
250 g250 g

1,89
-22%

za kos samo 2,45

7,56/kg

1,79
-25%

za kos samo 2,39

10,53/kg

HAPPY HARVEST

POLENTA ZA HITRO 
PRIPRAVO
iz slovenske koruze,
500 g

0,59
-30%
za kos samo 0,85

1,18/kg

BELLASAN

MARGARINA Z OLIVNIM OLJEM
40 % m. m.,
250 g

0,79
-45%
za kos samo 1,45

3,16/kg

HOFER | 14  HOFER | 15
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Tradicija in ročna izdelava
Pečjakovi bureki že desetletja navdušujejo doma in v 
tujini – Pekarna Pečjak je med največjimi proizvajalci burekov 
v Evropi. A kljub obsegu vsak burek še vedno skrbno zvijejo 
in ročno položijo v posodico. To je domačnost, ki se čuti v 
vsakem grižljaju.

Bogat okus, brez kompromisov
S skuto in mesom so bogato polnjeni – kar 55 % nadeva 
v skutnem in celo 60 % v mesnem bureku zagotavlja 
popolno razmerje med testom in nadevom. Testo je rahlo, 
nadev sočen, bureki pa niso pretirano mastni. Manj kalorij, 
a popoln užitek.a popoln užitek.

Oba bureka sta prejela
in ponosno nosita tudi naziv Zvezda kakovosti (odličje za izdelke, ki so 
zlato priznanje prejeli pet let zapored).

zlato priznanje za kakovost GZS – že petič zapored

Tradicija in ročna izdelavaTradicija in ročna izdelavaTradicija in ročna izdelava
Pečjakovi bureki že desetletja navdušujejo doma in v Pečjakovi bureki že desetletja navdušujejo doma in v Pečjakovi bureki že desetletja navdušujejo doma in v 
tujini – Pekarna Pečjak je med največjimi proizvajalci burekov tujini – Pekarna Pečjak je med največjimi proizvajalci burekov tujini – Pekarna Pečjak je med največjimi proizvajalci burekov 
v Evropi. A kljub obsegu vsak burek še vedno v Evropi. A kljub obsegu vsak burek še vedno v Evropi. A kljub obsegu vsak burek še vedno 
in ročno položijoin ročno položijoin ročno položijo
vsakem grižljaju.vsakem grižljaju.vsakem grižljaju.vsakem grižljaju.vsakem grižljaju.vsakem grižljaju.

in ponosno nosita tudi naziv Zvezda kakovosti (odličje za izdelke, ki so 
zlato priznanje za kakovost GZS – že petič zapored

OKUS TRADICIJE

BUREK S SLOVENSKO 
SKUTO
s 55 % skutnega
nadeva,
250 g

2,69
10,76/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

BUREK S SLOVENSKIM 
MESOM
250 g

2,93
11,72/kg

za kos

Izbrane sestavine 
slovenskega porekla
Uporabljajo izključno slovensko moko, skuto, kislo 
smetano in 100% goveje meso slovenskega izvora. 
Poleg tega v celotni proizvodnji uporabljajo izključno 
jajca talne reje. 

PEČJAKOV BUREK – BOGAT IN SOČEN,
IZ SLOVENSKIH SESTAVIN
PEČJAKOV BUREK – BOGAT IN SOČEN,
STALNA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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POMURSKE MLEKARNE

LJUTOMERSKO 
MASLO
250 g

3,39
13,56/kg

za kos

BBQ

ŽAR OMAKA
• med-BBQ
300 ml

1,49
4,97/l

za kos

KING‘S CROWN

PARADIŽNIKOVA OMAKA
• s česnom in zelišči ali
• s česnom in šalotko ali
• s pečeno papriko in čebulo 
520 g

PIVKA

PEČENE PIŠČANČJE PRSI
600 g

6,99
11,65/kg

za kos

ÖLZ

TOAST KRUH ZA 
SENDVIČE
500 g

2,35
4,70/kg

za kos

• s pečeno papriko in čebulo 
520 g

BBQ

KUMARICE/JALAPENOS
• kumarice mango-habanero ali
• kumarice whiskey-javorjev sirup ali
• jalapenos hot & sweet
330 g

1,19
3,61/kg

za kos

6x1 l

6,69
1,12/l

za zavoj

ALPSKO MLEKO

TRAJNO MLEKO
3,5 % m. m.,
6 x 1 l

1,99
3,83/kg

za kos

CEKIN

PANIRANI PIŠČANČJI TRAKCI
350 g

4,99
14,26/kg

za kos

GRAND

MLETA KAVA
500 g

7,99
15,98/kg

za kos

BARCAFFE

KAVNE 
KAPSULE
10 kapsul

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
s skodelico,
2 x 200 g

3,39
� 34/kos

za zavoj

8,37
20,93/kg

za zavoj

IZDELKE 
NAJDETE 
NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 6.
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KING‘S CROWN

PARADIŽNIKOVA OMAKA
• s česnom in zelišči ali
• s česnom in šalotko ali
• s pečeno papriko in čebulo 
520 g

LOTTE

ALOE VERA
• grozdje ali
• naturale
1,5 l

2,99
1,99/l

za kos

0,89
1,78/l

za kos

RAVINI

CIDER
• jabolko ali
• robida ali
• Spritz
alk. 4,5 % vol.,
0,33 l

0,99
3� /l

za kos

COCA-COLA

CLASSIC/
ZERO/
LEMON
1 l

1,19
za kos

COCKTA

COCKTA 
RETRO
1,5 l

1,49
� 99/l

za kos

1,49
4,52/l

za kos

5,99
2,40/l

za zavoj

PENEČE VINO 
FRIZZANTE 
SECCO
alk. 10,5 % vol.,
0,75 l

M
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a 
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PENEČE VINO 

LAŠKO

BREZALKOHOLNO 
PIVO ZLATOROG
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

CRAZY DUCK BREWERY

CRAZY DUCK PIVO
alk. 3,8–6,8 % vol.,
0,33 l

STAROPRAMEN

SVETLO PIVO
5 + 1 gratis, alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,5 l

1,99
2,65/l

za kos

RIO D´ORO

ALOE VERA
500 ml

0,99
1,98/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 6.
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ČOKOLEŠNIK
1,8 kg

LINO

ČOKOLINO
1,8 kg

13,99
7,77/kg

za kos

13,99
7,77/kg

za kos

KEKSI DALGONA
• vaniljevi ali
• masleni
140 g

3,99
28,50/kg

za kos

FINEST BAKERY

PIŠKOTI S KREMNIM 
POLNILOM
• Cookies & Cream ali
• Groovy
162 g/150 g

1,49
9,20/9,93/kg

za zavoj

DALGONA 
CANDY
20 g

1,49
74,50/kg

za kos

SNACK FUN

PRIGRIZKI TORTILLA 
SNACK BOX
• sirova pomaka ali
• salsa pomaka
170 g

1,49
8,76/kg

za zavoj

PALČKE POCKY
• matcha ali
• jagoda ali
• oreo
45-33 g

1,79
39,78/47,11/54,24/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 6.
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CHOCEUR

ČOKOLADNE BANANICE
banana split,
100 g

2,49
24,90/kg

za kos

0,89
4,45/kg

za kos

1,19
5,95/kg

za kos

ZOTT

CREMORE PUDING
• čokolada ali
• vanilja
190 g

MÜLLER

MLEČNI RIŽ ZERO
več vrst,
200 g

FINO MI JE

PUDING TRES CHIC
• praline & temna čokolada ali
• dvojna čokolada
200 g

SMOKI

ARAŠIDOV FLIPS
4 x 50 g

STORCK

BONBONI 
NIMM2
• Soft Splash ali 
• Summer Hit
300 g/240 g

7 DAYS

ROGLJIČEK
s polnilom spumante,
60 g

0,69
11,50/kg

za kos

2,29
11,45/kg

za zavoj

1,79
5,97/7,46/kg

za zavoj

0,79
4,16/kg

za kos

HARIBO

ŽVEČLJIVI 
SADNI 
BONBONI
• Road Trip ali
• Summer Feeling
650 g/600 g

4,49
6,91/7,48/kg

za kos

CHOCEUR

ČOKOLADICE Z 
JOGURTOVIM 
POLNILOM
• klasične ali 
• limona
100 g

2,69
26,90/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 6.
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CRANE

AKUPRESURNA 
PODLOGA
• za sprostitev in masažo 
• z 210 iglami in poljem za 

masažo stopal
• mere: 74 x 42 cm

13,99
za komplet

CRANE

PAMETNI OBROČ
• s časovnikom
• nastavljiv (60–105 cm)
• 360° masažni učinek
3-letna garancija

CRANE

BLAZINA ZA 
JOGO
• zgornji del blazine: 

100% poliester
• spodnji del blazine: 

guma 
• mere: 183 x 61 cm 

(D x Š)

CRANE

KOMPLET UTEŽI S STOJALOM
• v kompletu uteži po: 1 kg, 2 kg in 3 kg, s 

praktičnim stojalom
• primeren za uporabo doma, 

v pisarni ali fitnesu

44,99
za komplet

CRANE

PAMETNI OBROČ
s časovnikom
nastavljiv (60–105 cm)
360° masažni učinek

3-letna garancija

CRANE

BLAZINA ZA 
JOGO
• zgornji del blazine: 

100% poliester
• spodnji del blazine: 

guma 
• mere: 183 x 61 cm 

(D x Š)

19,99
za kos

11,99
za kos

SKRBNO TELOVADIM
UTEŽI POGRABIM, RAZLIČNE BARVE 

IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 6.
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PALMOLIVE

GEL ZA PRHANJE
• Velvety Blackberry ali
• Exotic Watermelon ali
• Refreshing Peach ali
• Men Spice Up
500 ml

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• material: 52% poliester in 

48% bombaž
• vel. 180–200 x 200 cm

7,49
za kos

HOME CREATION

ORGANIZATOR 
ZA OMARO
• primeren za 

večino predalov
• zložljiv
• z 9 predali, 1 kos, ali
• s 3 predali, 1 kos, ali
• z 1 predalom, 2 kosa

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA 
MEČKANKA
• material: 100% bombaž
• vel. 200 x 220 cm + 2 x 70 x 90 cm

32,99
za komplet

TANDIL

PRALNI 
PRAŠEK
cvetlični vonj,
30 pranj

4,99
� 17/pranje

za kos

TANDIL

SPREJ ZA 
OSVEŽITEV 
TEKSTILA
s svežim vonjem 
potonik,
500 ml

OSVEŽITEV 

s svežim vonjem 

GEL ZA PRHANJE
Velvety Blackberry ali
Exotic Watermelon ali
Refreshing Peach ali

2,99
5,98/l

za kos

ORGANIZATOR 

večino predalov

z 9 predali, 1 kos, ali
s 3 predali, 1 kos, ali
z 1 predalom, 2 kosa

NOVITESSE

3,99
za kos/za 
komplet

2,69
5,38/l

za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 6.
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JESCOLLECTION

GOSPODINJSKI 
PRIPOMOČKI
več vrst

HLADILNA TORBA NA 
KOLESCIH
• ohranja temperaturo do 4 ure
• zložljiva
• s teleskopskim ročajem
• prostornina: ca. 40 l

19,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

VREČKE ZA SESALNIK
• večslojne
• 100% sintetične
• primerne za vse 

običajne sesalce

5,99
za zavoj

VARTA

GUMBNE BATERIJE
različne vrste gumbastih 
baterij za različne namene: 
CR2016, CR2025 ali CR2032

IN MODELI

GOSPODINJSKI 

HOME CREATION

KOŠARA Z ROČAJI
• 1 x 20 l, 2 x 12 l, 3 x 6 l ali 4 x 1,8 l
• dva praktična ročaja za lažje 

prenašanje
• površina, neobčutljiva za praske
• ne zavzame veliko prostora
• material: umetna masa

4,99
za kos/za 
komplet

2,00
za kos

VREČKE ZA SESALNIK

KOKETT

VLAŽNI TOALETNI 
PAPIR
• 2 x 70 lističev
• pantenol ali
• kamilica in aloe vera

1,89
� 01/kos 

za zavoj

VSEBINO OHRANI 
HLADNO DO 4 URE

5,99
1,20/kos

za zavoj

IZDELKE NAJDETE 
NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 6.
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HOME CREATION

HLADILNI VLOŽEK
• temperaturno območje: -20 °C do 40 °C
• 2 kosa, 3 kosi, 4 kosi ali 6 kosov

2 KOSA

3 KOSI6 KOSOV

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

PREPROGA Z RESAMI
• vel. 70 x 140 cm
• material: 100% bombaž
• primerna za tla s talnim 

ogrevanjem
• protizdrsna podloga

9,99
za kos

HOME CREATION

ŠČETKA ZA 
WC-ŠKOLJKO
• za enostavno čiščenje
• s ščetko za čiščenje 

roba školjke
• različni modeli

2,99
za komplet

HOME CREATION

SET KOŠAR
• več košar lahko zložite eno na drugo
• 3 majhne košare, prostornina: 4 l, ali
• 2 veliki košari, prostornina: 8 l
• material: umetna masa

HOME CREATION

TISKAN PREDPRAŽNIK
• primeren za notranje in pokrite 

zunanje prostore
• vel. 40 x 60 cm
• material: 100% poliamid
• nedrseča hrbtna stran, material: 

100% gel pena

HOME CREATION

ZLOŽLJIV KOŠ/VEDRO 
ZA PERILO
• zložljiva košara za perilo, 

prostornina: 17 l
• zložljivo vedro, prostornina: 10 l
• material: PP in TRP

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

DESKA ZA STRANIŠČNO 
ŠKOLJKO IZ BAMBUSA
• z mehkim zapiranjem
• primerna za vse običajne straniščne školjke
• vključno z materialom za namestitev
• mere: 44,5 x 36,8 cm

29,99
za kos

material: PP in TRP

2,49
za kos

3,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 

3,49
za komplet

6,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 6.
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INFO

Izdelki active MED so hitra in učinkovita prva 
pomoč. Preizkušeni in odobreni so bili v skladu 
s strogimi smernicami. Active MED – najvišja 
kakovost za vaše dobro počutje!

ACTIVE MED

POTOVALNI KOMPLET 
PRVE POMOČI
v kompletu:
• komprese
• zaščitna folija za 

umetno dihanje
• škarje ipd.

5,99
za zavoj

S PAŠČKOM ZA 
PRITRDITEV NA 
KOLO, NAHRBTNIK, 
PAS ITN.

Z VELIKO PROSTORA 
ZA ZDRAVILA

HOME CREATION

PRSTNE BARVE
• kopalne barve, 8 kosov, vključno z 2 

kopalnima gobicama, ali
• prstne barve, 6 kosov

4,99
za komplet

HOME CREATION

SLIKARSKA 
PISALA
• za skiciranje ali
• barvna ali
• metalic ali
• akvarelna
12 kosov

kopalnima gobicama, ali
prstne barve, 6 kosov

4,99
za komplet

ACTIVE MED

VODOODPORNI OBLIŽI
• za dolgo in zanesljivo zaščito ran tudi med 

kopanjem in prhanjem ter pri športnih 
aktivnostih in gospodinjskih opravilih

• iz prosojnega, vodoodpornega in zračnega 
materiala

• za odrasle/za otroke
34/40 kosov

OBLIŽI ZA OTROKE Z 
ZABAVNIMI MOTIVI

INFO | Izdelki active MED so hitra in učinkovita prva pomoč. Preizkušeni in odobreni so bili v skladu s strogimi smernicami. Active MED – najvišja kakovost za vaše dobro počutje!

4,994,99

HOME CREATION

KOMPLET ZA 
KVAČKANJE
• set za ustvarjanje 

različnih živali
• vključno z vzorci 

za kvačkanje, 
prejo ter kovinsko 
iglo in kvačko za 
enostavno uporaboenostavno uporabo

7,99
za komplet

HOME CREATION

SILIKONSKA PODLAGA 
ZA BARVANJE
• preprosta za čiščenje
• primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju

4,99
za kos

• metalic ali
• akvarelna
12 kosov

ACTIVE MED

VODOODPORNI OBLIŽI

3,29
� 27/kos

za komplet

Izdelki active MED so hitra in učinkovita prva pomoč. Preizkušeni in odobreni so bili v skladu s strogimi smernicami. Active MED – najvišja kakovost za vaše dobro počutje!

RAZLIČNE BARVE

PREPROSTO 
JIH OČISTITE

za odrasle/za otroke

OBLIŽI ZA OTROKE Z 
ZABAVNIMI MOTIVI

ACTIVE MED

OBLIŽI
različne oblike za prste, 
prstne konice in členke 
• vodoodporni ali 
• za občutljivo kožo ali 
• elastični
16 kosov

0,99
� 06/kos

za zavoj

1,99
� 05/� 06/kos

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 6.
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA MAJICA 
S ČIPKO
• vel. 36–46
• material: 100% 

bombaž

5,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA 
OBLEKA
• vel. S–L
• material: 100% 

bombaž

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
ŠPORTNE NOGAVICE, 
2 PARA
• št. 35−46
• material: 43% polipropilen, 

42% poliamid, 9% bombaž, 
4% poliester, 2% elastan

3,99
1,99/par

za zavoj

UP 2 FASHION

ŽENSKO BOMBAŽNO 
SPODNJE PERILO, 
1/2 KOSA
• vel. S–L
• material: 92% bombaž, 

8% elastan
• spodnja majica, 1 kos, ali
• spodnjice, 2 kosa

6,99
6,99/3,50/kos

za kos/
zavoj

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA 
OBLEKA

vel. S–L
material: 100% 
bombaž

UP 2 FASHION WOMEN

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA 
PIŽAMA
• vel. 48–56
• material: 100% 

bombaž

RAZLIČNE 

UP 2 FASHION MEN

material: 100% material: 100% 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA 
S ČIPKO
• vel. 36–46
• material: 93% modal, 

7% elastan

ŽENSKA MAJICA 

5,99
za kos

ŽENSKA MAJICA 

ŽENSKO BOMBAŽNO 
SPODNJE PERILO, 

material: 92% bombaž, 

spodnja majica, 1 kos, ali

8,99
za kos

ŠPORTNE NOGAVICE, 

material: 43% polipropilen, 
42% poliamid, 9% bombaž, 

9,99
za komplet

7,49
za komplet

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 6.
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JUHU, POLETJE JE TU!JUHU, POLETJE JE TU!
PAW PATROL / DISNEY STITCH / SPIDERMAN

KOPALKE ZA MALČKE/OTROKE
• vel. 98–128
• material: 80% poliamid, 

20% elastan ali 100% poliester

4,99
za kos/

komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNI 
MODELI

NOVITESSE

WELLNESS BRISAČA/PONČO
 iz 100% bombaža
• brisača: vel. 100 x 180 cm, ali
• pončo: vel. 90 x 90 cm

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI/
OTROŠKI NATIKAČI
• št. 34–45
• material: 100% EVA-pena

3,99
za par

PAW PATROL / PEPPA PIG / DISNEY STITCH / VAIANA

LICENČNA BRISAČA ALI 
PONČO ZA PLAŽO
• iz 100% bombaža
• pončo: vel. 64 x 127 cm, ali
• brisača: vel. 70 x 150 cm

7,99
za kos

8,99

RAZLIČNE BARVE 

20% elastan ali 100% poliester

OTROŠKI NATIKAČI

material: 100% EVA-pena

P O S E B N A  P O N U D B A
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LILY & DAN

HLAČE ZA DOJENČKE, 
2 KOSA
• vel. 62–92
• material: 100% bombaž

3,99
2� /kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PAW PATROL / DISNEY FROZEN / HOT WHEELS

LICENČNA PIŽAMA ZA 
MALČKE/OTROKE
• vel. 98–128
• material: 95% bombaž, 5% elastan

5,99
za komplet

razen sivo 
meliranega modela

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

SPIDERMAN / VAIANA / PAW PATROL

OTROŠKA LICENČNA PIŽAMA
• vel. 98–128
• material: 100% bombaž

4,99
za kos/

komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

SPALNA VREČA ZA 
DOJENČKE/MALČKE
• vel. 70–110 cm
• material: 100% bombaž, 

polnilo: 100% poliester

11,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ALDIMANIA

ŽENSKA/MOŠKA 
KAPA
• material: 100% BCI 

bombaž
• enotna velikost

4,99

RAZLIČNE BARVE 

HLAČE ZA DOJENČKE, 

material: 100% bombaž

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

6,99
za kos

meliranega modela

RAZLIČNE BARVE 

P O S E B N A  P O N U D B A
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RAZLIČNE BARVE

CRANE

PLAVALNA OČALA
• naglavni trak in tesnilo iz 

mehkega materiala
• se ne rosijo
• dolžino naglavnega traku 

lahko prilagodite

2,29
za kos

HAPPY PEOPLE

VODNA BRIZGALKA
• mere: 33 x 5 cm (D x Ø)
• primerna za otroke, starejše od 3 let

2,79
za kos

TOYLINO

VODNA BRIZGALKA
• doseg do 9 m
• primerna za otroke, starejše od 4 let

4,99
za kos

TOYLINO

ZUNANJE LESENE IGRAČE
• za igre na vrtu, iz visokokakovostnega lesa
• primerne za otroke od 3. ali 6. leta starosti 

(odvisno od modela)

9,99
za komplet

VODNA BRIZGALKAVODNA BRIZGALKA

TOYLINO

ZUNANJE LESENE IGRAČEZUNANJE LESENE IGRAČE
• za igre na vrtu, iz visokokakovostnega lesaza igre na vrtu, iz visokokakovostnega lesa

primerne za otroke od 3. ali 6. leta starosti 

TOYLINO

GLISER
• hitrost: do 10 km/h
• doseg: 40 m
• delovanje do 30 minut
• velikost: 27 x 9 x 8 cm
• vključno z baterijami
• primeren za otroke, 

starejše od 8 let
3-letna garancija

19,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VELIKOSTI

CRANE

NAPIHLJIVA VODNA 
BLAZINA Z MREŽO
• z naslonom za glavo
• mreža iz udobnega in prožnega materiala
• maks. masa uporabnika: 100 kg
• mere napihnjene blazine: 167 x 82 x 22,5 cm

9,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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CRANE

KOMPLET ZA NAMIZNI TENIS
• 2 loparja
• 3 žogice
3-letna garancija

7,49
za komplet

RAZLIČNE BARVE

POBARVANKA 
Z NALEPKAMI
• različni motivi

3,49
za kos

VISOKOKAKOVOSTNE ŽOGICE

VKLJUČNO S PRIROČNO TORBO 
ZA PRENAŠANJE

VKLJUČNO S PRIROČNO TORBO 

TOYLINO

IZSTRELJEVALEC 
RAKET/
AVTOMOBILOV
• zračni mehanizem za 

delovanje brez baterij
• primeren za otroke od 3. ali 

6. leta starosti (odvisno od 
modela)

6,99
za komplet

TOYLINO

IGRE ZA NA 
PROSTEM
• golf na lestvi ali
• komplet za wiffle 

ball ali
• komplet za twistball
primerne za otroke, 
starejše od 6 let

9,99
za kos

GOLF NA LESTVI

KOMPLET ZA 
WIFFLE BALL

KOMPLET ZA TWISTBALL

P O S E B N A  P O N U D B A
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BIKEMATE

KOMPLET ZA ČIŠČENJE 
KOLESARSKE VERIGE
• za hitro in preprosto čiščenje 

brez snemanja verige
• primeren za vsa običajna kolesa 

z verižnim menjalnikom
• vključno s čistilno tekočino
• številni dodatki za optimalno 

čiščenje

GARDENLINE

KOVINSKA ZALIVALKA
• iz visokokakovostne pocinkane železne 

pločevine
• prostornina: 5 l

12,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BIKEMATE

PREVLEKA ZA 
KOLESARSKI SEDEŽ
• primerna za vse običajne 

kolesarske sedeže
• optimalno blaženje in udobje
• individualno nastavljiva
• z odsevnimi trakovi

CASALUX

SVETILKA ZA ZASLON
• barva svetlobe 3-stopenjsko nastavljiva (od 2.700 K do 7.500 K)
• z držalom za optimalno namestitev na zaslon
• moč: ca. 5 W
3-letna garancija

19,99
za kos

KOVINSKA ZALIVALKA
• iz visokokakovostne pocinkane železne 

pločevine
• prostornina: 5 l

12,99

primerno za

20-V/40-V
Li-ion baterijo 

FERREX

AKUMULATORSKA 
KOSILNICA, 34-CM
• nastavljiva višina košnje od 30 do 

80 mm
• zaradi zložljivega krmila pri 

shranjevanju zavzame malo prostora
• z ročajem za preprosto prenašanje
• velika 25-l košara za pokošeno travo s 

prikazom napolnjenosti
• primerna za površine, velike do 200 m²
• varnostno stikalo
• motorna zavora
3-letna garancija

RAZLIČNE BARVE 

za hitro in preprosto čiščenje 
brez snemanja verige
primeren za vsa običajna kolesa 
z verižnim menjalnikom
vključno s čistilno tekočino
številni dodatki za optimalno 

BIKEMATE

PREVLEKA ZA 

individualno nastavljiva
z odsevnimi trakovi

8,99
za komplet

3-letna garancija

3,49
za kos

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

119,00
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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8,99

30

ADVENTURIDGE

ZLOŽLJIV VOZIČEK
• nosilnost: do 70 kg
• prostornina: ca. 90 l
• mere zloženega vozička: 19 x 53 x 73 cm (D x Š x V)
• mere postavljenega vozička: 113 x 53 x 100 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

59,99
za kos
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BANANOVEC
v 15-cm loncu, za uporabo 
v notranjih prostorih in na 
prostem, prezimna 
do -10 °C

5,99
za kos

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
enostebelna, različne 
barve cvetov

5,99
za kos

ZELENA 
LONČNICA
v ca. 21-cm 
keramičnem 
okrasnem loncu, 
višina vključno z 
loncem: 75–100 cm 
(odvisno od sorte), 
različne nezahtevne 
sobne rastline, npr. 
zamija, vodna pahira, 
kataleja ipd.

17,99
za kos

okrasnem loncu, 
višina vključno z 
loncem: 75–100 cm 
(odvisno od sorte), 
različne nezahtevne 
sobne rastline, npr. 
zamija, vodna pahira, 

17,99
za kos

NEOMEJENI MOBILNI PAKET 
PO NAJ CENI!
Mega enostavna izbira paketa.

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. 
se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.
Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. 
se obračunavajo skladno s cenikom.
Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. 
se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.
Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. 

9,99
za 30 dni

3 mesece
brezplačno!

Ob prenosu številke

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 6.

HOFER | 30  HOFER | 31

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
enostebelna, različne 
barve cvetov

OCEAN ORCHIDS
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PETEK–SOBOTA, 13. 6.–14. 6.

MONTE

SLADOLED 
NA PALČKI
4 x 85 ml

4,39
12,91/l

za zavoj

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED 
PLANICA
9 x 120 ml

15,99
14,81/l

za zavoj

CROFTON

STEKLENA 
ŽLICA ZA 
SLADOLED
6 kosov

RAZLIČNE BARVE

STEKLENA 
ŽLICA ZA 
SLADOLED

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 19. 6.

6,99
za komplet

MAGNUM

SLADOLED 
NA PALČKI 
MINI MIX
6 x 55 ml

7,39
22,39/l

za zavoj

MAGNUM

SLADOLED NA PALČKI
klasični, bela čokolada in mandelj,
770 ml

13,39
17,39/l

za zavoj

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 25/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 16. 6.
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